



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2022

№ 2287

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира  
от 30.06.2020 № 1228**

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения информации для избирателей **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 30.06.2020 № 1228 «Об образовании избирательных участков на территории города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 31.07.2020 № 1486, от 15.03.2021 № 521, от 18.06.2021 № 1464, от 03.08.2021 № 1924, от 08.09.2021 № 2263) следующие изменения.

1.1. В избирательном участке 345 слова «улицы: Красноармейская, д.д.43-43-к (нечётная сторона), Ломоносова, с д.30 до конца (чётная сторона) и с д.35-а до конца (нечётная сторона)» заменить словами «улицы: 9-го Января, д.9 и с д.11 до конца (нечётная и чётная стороны), Гражданская с д.35 до конца (нечётная и чётная стороны), Красноармейская, д.д.25-43-к (нечётная сторона), Ломоносова, с д.21 до конца (нечётная сторона) и с д.30 до конца (чётная сторона)».

1.2. Слова

**«Избирательный участок № 371**

**Центр:** г.Владимир, Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской области «Владимирский авиамеханический колледж», ул.Дворянская, д.27, т.37-12-95, 32-34-65.

В участок входят улицы: 8-го Марта, 9-го Января, д.9 и с д.11 до конца (нечётная и чётная стороны), Горячева, Гражданская, Демьяна Бедного, Красноармейская, д.д.1-41 (нечётная сторона) и д.д.2-20 (чётная сторона), Ломоносова, д.д.12-28 (чётная сторона) и д.д.13-33-а (нечётная сторона), МЮДа, Садовая, д.д.12-52 (чётная сторона) и д.д.21-51 (нечётная сторона), Студёная Гора, д.д.14, 24-а, Федосеева; переулок Помпецкий, кроме д.1.»  
ИСКЛЮЧИТЬ.

1.3. В избирательном участке 372 слова «Казарменная, Ломоносова, д.д.1-11-а (нечётная и чётная стороны), МОПра, Пичугина, д.д.11, 11-а, 11-б, 13, Садовая, д.д.9-17 (нечётная сторона)» заменить словами «Гражданская, д.д.21-31 (нечётная сторона), Казарменная, Красноармейская, д.д.12-20 (чётная сторона) и д.д.15-23-а (нечётная сторона), Ломоносова, д.д.1-24 (нечётная и чётная стороны), кроме д.д.21, 23, МОПра, МЮДа, с д.1 до конца (нечётная сторона), Пичугина, д.д.11, 11-а, 11-б, 13, Садовая, д.д.9-51 (нечётная сторона) и д.д.32-52 (чётная сторона)».

1.4. В избирательном участке 374 слова «улицы: Большие Ременники, кроме д.2-а, Майдан, Семашко, Стрелецкая, д.д.1-40 (нечётная и чётная стороны), Стрелецкий Мыс» заменить словами «улицы: 8-го Марта, с д.12 до конца (чётная сторона) и с д.15 до конца (нечётная сторона), Большие Ременники, кроме д.2-а, Горячева, Гражданская, д.д.2-34 (чётная сторона), Демьяна Бедного, с д.17 до конца (нечётная сторона) и с д.26 до конца (чётная сторона), Ломоносова, д.д.26, 28, Майдан, МЮДа, д.д.2, 4, 6, Семашко, Стрелецкая, д.д.1-40 (нечётная и чётная стороны), Стрелецкий Мыс, Федосеева».

1.5. В избирательном участке 381 слова «д.38-г» заменить словами «д.д.38-г, 42».

1.6. В избирательном участке 387 слова «сёла: Мосино, Спасское; деревни: Немцово, Оборино; СНТ Мосино» заменить словами «улицы: 1-е Подлипки, 2-е Подлипки, 1-я Полётная, 2-я Полётная, Гористая, Немцово Поле, Подлиповская; сёла: Мосино, Спасское; деревни: Немцово, Оборино; СНТ Мосино».

1.7. В избирательном участке 390 слова «д.д.9, к.2, 9, к.3, 9, к.4» заменить словами «д.д.9, к.2, 9, к.3, 9, к.4, 9-а».

1.8. В избирательном участке 399 слова «Большие Ременники, д.2-а, Гоголя, д.13, Дворянская, Дзержинского, д.39-б, Летне-Перевозинская, д.д.9-21 (нечётная сторона)» заменить словами «8-го Марта, д.д.1-13 (нечётная сторона) и д.д.2-10-а (чётная сторона), Большие Ременники, д.2-а, Гоголя, д.13, Гражданская, д.д.1-19 (нечётная сторона), Дворянская, Демьяна Бедного, д.д.1-15 (нечётная сторона) и д.д.2-24 (чётная сторона), Дзержинского, д.39-б, Красноармейская, д.д.1-13 (нечётная сторона) и д.д.2-10 (чётная сторона), Летне-Перевозинская, д.д.9-21 (нечётная сторона), МЮДа, с д.8 до конца (чётная сторона), Садовая, д.д.12-30 (чётная сторона), Студёная Гора, д.д.14, 24-а».

1.9. В избирательном участке 415 слова «д.д.105, 113, 113-б, 115, 117, 125, 133» заменить словами «д.д.105, 113, 113-б, 115, 117, 125, 133, 133-а».

1.10. В избирательном участке 423 слова «д.д.34-44» заменить словами «д.д.34-46».

1.11. В избирательном участке 461 слова «Александра Невского» заменить словами «Александра Невского, Безыменского, д.д.1, 3-а».

1.12. В избирательном участке 471 слова «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования г.Владимира «Детско-юношеская спортивная школа по шахматам № 2», ул.Юбилейная, д.56, т.21-34-04»

заменить словами «Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Молодёжный», ул. Егорова, д.3-а, т.24-94-02».

1.13. В избирательном участке 486 слова «; проезд Станкевича» исключить.

1.14. В избирательном участке 487 слова «д.д.1, 1-а, 3, 3-а, 5, 5-а, 5-б, 7, 9-а, 9-в» заменить словами «д.д.1-а, 3, 5, 5-а, 5-б, 7, 9-а, 9-б, 9-в, 9-д, 11-б».

1.15. В избирательном участке 488 слова «д.д.9-б, 9-д, 11, 11-а, 11-б, 13, 13-а, 13-б, 15» заменить словами «д.д. 11, 11-а, 13, 13-а, 13-б, 15, 17-а, 17-г, 19, 21, 21-а, 21-б, 23, Куйбышева, д.д.52-а, 54».

1.16. В избирательном участке 489 слова «д.д.36, 36-а, 40, 42, 46, 46-а, 48, 52» заменить словами «д.д.36, 36-а, 40, 42, 46, 46-а, 48, 52, 58».

1.17. Слова

### **«Избирательный участок № 490**

**Центр:** г.Владимир, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г.Владимира «Средняя общеобразовательная школа № 20, ул.Куйбышева, д.56, т.21-83-05.

В участок входят улицы: Безыменского, д.д.17-а, 17-г, 19, 21, 21-а, 21-б, 23, Куйбышева, д.д.52-а, 54, 58.»

исключить.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города

А.С. Шохин